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KRAJOWY FUNDUSZ SZKOLENIOWY - możliwość 
pozyskania środków z rezerwy KFS

 PUP Olecko Data publikacji: 21.08.2017

 

Informujemy, że istnieje możliwość pozyskania przez Powiatowy Urząd Pracy w Olecku dodatkowych 
środków z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) na finansowanie kosztów kształcenia 
ustawicznego pracowników i/lub pracodawców. 

Finansowane może zostać wyłącznie kształcenie ustawiczne, które rozpocznie się po zawarciu przez 
Starostę umowy o dofinansowanie z Pracodawcą i zostanie opłacone w 2017 roku. 

Przewidziany limit środków rezerwy KFS  dla powiatu oleckiego wynosi  38.000,00 zł.

W związku z powyższym prosimy Pracodawców o zgłaszanie zapotrzebowania na w/w środki poprzez 
wypełnienie i odesłanie . Będzie to dla nas podstawą do oszacowania skali zainteresowania wformularza
/w środkami i złożenia wniosku o przyznanie środków rezerwy KFS.  Z uwagi na to, że wniosek ten 
musimy dostarczyć do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie do dnia 
30 sierpnia, prosimy Pracodawców o przesłanie swego zapotrzebowania najpóźniej do dnia 25 sierpnia 

 – na adres Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku, ul. Armii Krajowej 30, 19-400 Olecko / faxem na 2017r.
numer 87 520 27 46 / mailowo na adres:  (skan podpisanego dokumentu). m.zalewska@pup.olecko.pl

Środki rezerwy przeznaczone mogą być na realizację wniosków, które wpisywać się będą zarówno w co 
najmniej jeden z priorytetów Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej oraz w co najmniej jeden z 

 priorytetów określonych dodatkowo przez Radę Rynku Pracy - łącznie minimum 2 priorytety.
  
Priorytety przyjęte przez Ministra Rodziny Pracy i Polityki Społecznej  do wydatkowania środków KFS na 
2017 rok:

wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w sektorach: przetwórstwo przemysłowe, 
;transport i gospodarka magazynowa oraz opieka zdrowotna i pomoc społeczna

wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
województwie zawodach deficytowych;*
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej , a którym nie 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

* Wykaz zawodów deficytowych znajduje się na stronie  http://olecko.praca.gov.pl w zakładce „Dla 
 pracodawców i przedsiębiorców - Dokumenty do pobrania - Krajowy Fundusz Szkoleniowy".

  
Priorytety określone na 2017 rok przez Radę Rynku Pracy:

wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają kwalifikacji pełnych na poziomie 4 
Polskiej Ramy Kwalifikacji (nie mają matury);
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób niepełnosprawnych;
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15.05.2024 KRAJOWY FUNDUSZ SZKOLENIOWY - możliwość pozyskania środków z rezerwy KFS

https://olecko.praca.gov.pl/ru/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 2

4.  wsparcie kształcenia ustawicznego w zakładach pracy, w których wszczęto proces restrukturyzacji 
w rozumieniu ustawy z 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U. z 2015 r., poz. 978).

  
Przed wypełnieniem formularza bardzo prosimy o zapoznanie się z informacją dotyczącą ubiegania się o 
środki z KFS, dostępnej na stronie  w zakładce http://olecko.praca.gov.pl „Dla pracodawców i 

 przedsiębiorców - Dokumenty do pobrania - Krajowy Fundusz Szkoleniowy" lub w siedzibie 
 Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku (pok. nr 22).

  
UWAGA! Przesłane zgłoszenia nie są podstawą do przyznania środków - służyć mają jedynie 
oszacowaniu przez nas skali zainteresowania Pracodawców środkami rezerwy KFS. Ewentualne 
przyznanie środków nastąpi na podstawie wniosku pracodawcy, złożonego po ogłoszeniu przez PUP 
Olecko naboru wniosków. 
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